各 位

役員異動に関する

当社は平成27年５月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員

したのでお知らせいたします。

なお、新任取締役候補および

株主総会に選任議案として付議されます。

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

取締役 水野
み ず の

社外取締役 岩田
い わ た

（２）退任取締役 任期満了にともなう退任であります。

退 任 根
ね

塚
づか

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

監査役 河村
かわむら

（２）退任監査役 任期満了にともなう退任であります。

退 任 小野
お の

３．異動予定日

平成 27 年６月 24 日

会 社 名 旭情報サービス株式会

代 表 者 名 代表取締役社長

（コード番号 ９７９９

問合せ先 取締役総務部長

（TEL : ０３－５２２４

役員異動に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について

したのでお知らせいたします。

新任取締役候補および新任監査役候補については、平成27年６月24日開催予定の当社定時

株主総会に選任議案として付議されます。

記

伸一
しんいち

現 当社 中部支社長

守
もり

弘
ひろ

現 株式会社ジェイアール東日本ビルディング

任期満了にともなう退任であります。

隆司
りゅうじ

現 当社 常務取締役

（注）根塚 隆司氏は退任後、当社顧問に就任予定であります。

雄
たけ

良
よし

現 当社 顧問

任期満了にともなう退任であります。

一夫
か ず お

現 当社 監査役

平成 27 年５月 20 日

旭情報サービス株式会社

代表取締役社長 田中 博

９７９９ 東証第二部）

取締役総務部長 宮下 勇人

５２２４－８２８１）

異動について決議いたしま

日開催予定の当社定時

ジェイアール東日本ビルディング 相談役

隆司氏は退任後、当社顧問に就任予定であります。

以 上